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Vakfımızdan Haberler

Küresel salgın sebebiyle 2019-2020 eğitim-öğretim 
yılı bahar döneminin önemli bir kısmını çevrimiçi şekilde 
devam ettirdik. Bu bağlamda fakültemiz başarılı bir eğitim 
dönemi sürdürmüş ve sonlandırmıştır. TUDİFAK hem öğ-
retim elemanları hem de öğrencileri bu sürece faal iştirak 
etmişler, başarıyla dönemi sonlandırmışlardır. Son sınıf öğ-
rencilerimiz de tüm akademik borçlarını ödeyerek mezun 
olmuşlardır. Biz de mezunlarımıza bundan sonraki hayatla-
rında başarılar diyoruz.

Genç yaşında amansız 
bir hastalıkla mücadele eden 
başarılı öğrencimiz Leyla 
Azizli’yi 17 Temmuz 2020 ta-
rihinde kaybettik. Tüm TU-
DİFAK ailesini hüzne boğan 
haber, mücadele ettiği kanser 
hastalığına rağmen dönemi 
başarıyla tamamlayarak kısa 
hayatını örnek bir insan ola-
rak tamamladı. 

Türk Dünyası Araştırma-
ları Vakfı olarak, Leyla’ya Al-
lah’tan rahmet, acılı ailesine 
ve tüm sevenlerine başsağlığı 
diliyoruz.

Azerbaycan Devlet İktisat 
Üniversitesi 
Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültesi

2019-2020 eğitim-öğretim yılında mezunlarımıza 
diplomalarını verdik. Tüm öğrencilerimize yüksek öğre-
nim hayatlarında başarı ve mutluluk dileriz.

Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesi 
1990 Yılından Beri Verdiği Eğitimle Bakü’nün 
En Çok Tercih Edilen Lisesinden Haberler

Ziyaretçi Defteri

Vakfımızı ziyaret eden Öğretmen Yetiştirme Genel Müdürlerimizden Ömer 
Balıbey, İzmir Milli Eğitim Müdürlerimizden Ragıp Üye, Van Milli Eğitim Mü-
dürlerimizden Yahya Yıldız’la Türk Dünyası’ndaki eğitim öğretim çalışmaları-
mızla ilgili fikir ve görüş alışverişinde bulunduk.

Genel Başkanımız Közhan Yazgan, Çin’in Doğu Türkistan / Uygur Özerk Böl-
gesi’ndeki Türklere uyguladığı baskı ve asimile politikaları sebebiyle yurtlarından 
kaçmak zorunda kalan ve eşleri Çin’deki toplama kamplarında bulunan parçalanmış 
ailelerin sorunlarını dinledi ve kendilerine Vakıf olarak her zaman olduğu gibi bun-
dan sonra da Doğu Türkistan’daki kardeşlerimizin haklarının gücümüzün yettiği 
her alanda savunucusu ve takipçisi olacağını iletti.


